Директору

Лицея-интерната «Подмосковный»

Симоняну К.Э.

родителя (законного представителя)
                                                         _____________________________________

                                                         _____________________________________,

                                                                                          (указывается ФИО полностью)
                                                    Контактный телефон_________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего ребенка в ______ класс Лицея –интерната «Подмосковный»
1. Фамилия Имя Отчество кандидата, дата рождения:
_________________________________________________________________________________
2. Проживает по адресу/ зарегистрирован(а) по адресу: __________________________________
_________________________________________________________________________________
3. Социальный статус ребенка: дети военнослужащих, погибших или получивших увечья при исполнении воинского долга;  дети военнослужащих,  проходящих службу в зонах военных конфликтов; дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; дети – жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельства и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи;   дети из неполных семей (потеря кормильца, один из родителей признан безвестно отсутствующим, одинокая мать, развод-не менее 2 детей); одаренные дети; дети из малообеспеченных семей; дети из полных/неполных многодетных семей – подчеркнуть.
Состав семьи: (в таблицах ниже указать ФИО, дату рождения, место работы, должность законных представителей, а также ФИО, дату рождения, место учебы всех детей, находящихся на иждивении)
Родители (законные представители):
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы/должность, контактный телефон, адрес регистрации

       Дети (или опекаемые) :
	ФИО
	Дата рождения
	Место учёбы/работы

Подлинность представленных документов и данных подтверждаю.
ФИО и подпись _____________________________________ / Дата заполнения __________________